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JURNAL PERKULIAHAN 

S1 - KEBIDANAN 20241 

MATA KULIAH : PELAYANAN KEBIDANAN DALAM SISTEM PELAYANAN KESEHATAN 

NAMA DOSEN : YULIA HERAWATI, S.SiT., M.KM 

KREDIT/SKS : 2 SKS 

KELAS : 2 B 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA 

MATERI 

REALISASI 

MATERI 

KEHADIRAN 

MHS 

PENGAJAR TANDA 

TANGAN 

1 Kamis, 19 

September 2024 

10:00 11:40  Selesai Konsep dasar 

sistem 

pelayanan 

kesehatan : 

(konsep dasar 

sistem, unsur- 

unsur sistem 

pelayanan 

kesehatan, 

tingkat 

pelayanan 

kesehatan, 

lembaga 

pelayanan 

kesehatan, faktor 

yang 

mempengaruhi 

pelayanan 

kesehatan, 

syarat pokok 

pelayanan 

kesehatan ) 

Konsep dasar 

sistem 

pelayanan 

kesehatan : 

(konsep dasar 

sistem, unsur- 

unsur sistem 

pelayanan 

kesehatan, 

tingkat 

pelayanan 

kesehatan, 

lembaga 

pelayanan 

kesehatan, faktor 

yang 

mempengaruhi 

pelayanan 

kesehatan, 

syarat pokok 

pelayanan 

kesehatan ) 

(25 / 29) YULIA 

HERAWATI, 

S.SiT., M.KM 

 

2 Kamis, 26 

September 2024 

10:00 11:40  Selesai Organisasi 

Pelayanan 

Kesehatan di 

Indonesia 

Organisasi 

Pelayanan 

Kesehatan di 

Indonesia 

(25 / 29) YULIA 

HERAWATI, 

S.SiT., M.KM 

 

3 Kamis, 3 Oktober 

2024 

10:00 11:40  Selesai Peraturan dan 

kebijakan sistem 

pelayanan 

kebidanan di 

Indonesia 

Peraturan dan 

kebijakan sistem 

pelayanan 

kebidanan di 

Indonesia 

(29 / 29) YULIA 

HERAWATI, 

S.SiT., M.KM 

 

4 Kamis, 10 

Oktober 2024 

10:00 11:40  Selesai Indikator kinerja 

sistem 

pelayanan 

kesehatan 

Indikator kinerja 

sistem 

pelayanan 

kesehatan 

(29 / 29) YULIA 

HERAWATI, 

S.SiT., M.KM 
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5 Kamis, 17 

Oktober 2024 

10:00 11:40  Selesai Program- 

Program Dasar 

Puskesmas, 

◻Primary Health 

Care 

Program- 

Program Dasar 

Puskesmas, 

◻Primary Health 

Care 

(29 / 29) YULIA 

HERAWATI, 

S.SiT., M.KM 

 

6 Kamis, 24 

Oktober 2024 

10:00 11:40  Selesai Konsep 

pelayanan 

kebidanan 

Konsep 

pelayanan 

kebidanan 

(29 / 29) YULIA 

HERAWATI, 

S.SiT., M.KM 

 

7 Kamis, 31 

Oktober 2024 

10:00 11:40  Selesai Digitalisasi 

dalam pelayanan 

kebidanan 

Digitalisasi 

dalam pelayanan 

kebidanan 

(29 / 29) YULIA 

HERAWATI, 

S.SiT., M.KM 

 

8 Selasa, 5 

November 2024 

10:00 11:40  Selesai UTS UTS (29 / 29) SRI 

KUBILLAWATI, 

S.SIT, M.KES 

 

9 Kamis, 14 

November 2024 

08:20 10:00  Selesai Kesehatan 

Masyarakat 

dalam Kaitannya 

dengan 

Pelayanan 

Kebidanan 

Kesehatan 

Masyarakat 

dalam Kaitannya 

dengan 

Pelayanan 

Kebidanan 

(29 / 29) SRI 

KUBILLAWATI, 

S.SIT, M.KES 

 

10 Kamis, 21 

November 2024 

08:20 10:00  Selesai Kesehatan 

Masyarakat 

dalam Kaitannya 

dengan 

Pelayanan 

Kebidanan 

(lanjutan) 

Kesehatan 

Masyarakat 

dalam Kaitannya 

dengan 

Pelayanan 

Kebidanan 

(29 / 29) SRI 

KUBILLAWATI, 

S.SIT, M.KES 

 

11 Kamis, 28 

November 2024 

08:20 10:00  Selesai Sistem 

Kesehatan 

Nasional 

Sistem 

Kesehatan 

Nasional 

(29 / 29) SRI 

KUBILLAWATI, 

S.SIT, M.KES 

 

12 Kamis, 5 

Desember 2024 

08:20 10:00  Selesai Reformasi 

Sistem 

Kesehatan 

Reformasi 

Sistem 

Kesehatan 

(29 / 29) SRI 

KUBILLAWATI, 

S.SIT, M.KES 

 

13 Kamis, 12 

Desember 2024 

08:20 10:00  Selesai Kebijakan 

tentang 

Pelayanan 

Kebidanan dan 

Evaluasi 

Kebijakan 

Pelayanan 

Kesehatan 

Kebijakan 

tentang 

Pelayanan 

Kebidanan dan 

Evaluasi 

Kebijakan 

Pelayanan 

Kesehatan 

(29 / 29) SRI 

KUBILLAWATI, 

S.SIT, M.KES 

 

14 Kamis, 19 

Desember 2024 

08:20 10:00  Selesai Sistem 

Kesehatan di 

Indonesia dan 

negara lainnya 

Sistem 

Kesehatan di 

Indonesia dan 

negara lainnya 

(29 / 29) SRI 

KUBILLAWATI, 

S.SIT, M.KES 

 

15 Kamis, 26 

Desember 2024 

08:20 10:00  Selesai Sistem Rujukan Sistem Rujukan (29 / 29) SRI 

KUBILLAWATI, 

S.SIT, M.KES 

 

16 Rabu, 8 Januari 

2025 

13:00 14:30  Selesai UAS UAS (29 / 29) SRI 
KUBILLAWATI, 
S.SIT, M.KES 
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Jakarta, 14 Januari 2025 

Ketua Prodi S1 - Kebidanan 

 

Dr. NURHIDAYAH, S.SiT, M.KM 

NIDN 0323057501 



 

LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
S1 - KEBIDANAN

20241
Mata kuliah : PELAYANAN KEBIDANAN DALAM SISTEM PELAYANAN KESEHATAN Nama Kelas : 2 B
Dosen Pengajar : YULIA HERAWATI, S.SiT., M.KM

No NIM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

Peserta Reguler

1 23504013 NURLAILA 16 15 93.75

2 23504033 SITI UNAYAH 16 2 13 81.25

3 23504034 MARGRET ERIKA NORIWARI 16 15 93.75

4 23504035 MARGARETHA STELLA GRACIA OKOSERAY 16 15 93.75

5 23504036 IRNA ASRI HIDAYATI 16 15 93.75

6 23504037 DETI PRAHASTI 16 15 93.75

7 23504038 MAE IRMAWATI 16 15 93.75

8 23504040 SITI JAENAB 16 1 14 87.5

9 23504041 SALSA AMELIA 16 15 93.75

10 23504042 KUSMAWATI HASANAH 16 15 93.75

11 23504043 YURIKE ANANDITA KUSUMASTUTI 16 15 93.75

12 23504044 RISA NABILA 16 14 1 87.5

13 23504045 RINI MULYASARI 16 15 93.75

14 23504046 YUNI KHAERUNNISA 16 15 93.75

15 23504047 ANGELA YOSINA WAISAMON 16 15 93.75

16 23504048 DINA YAKARIMILENA 16 15 93.75

17 23504049 ERNA ENGGELINA NASENDI 16 15 93.75

18 23504050 SUMINAR 16 15 93.75

19 23504051 YULIAWATI 16 14 1 87.5

20 23504052 FATIMAH PAIMAN 16 1 14 87.5

21 23504053 ALMELINA ROS YAKARIMILENA 16 15 93.75

22 23504054 YULIASTIA HAPIFAH 16 15 93.75

23 23504055 ANA FEBRIANI 16 15 93.75

24 23504056 AMALIYATUS SA'DIAH 16 15 93.75

25 23504057 RESTU PADILAH 16 15 93.75

26 23504058 SUKMANAH 16 15 93.75
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27 23504060 YULI ASIH 16 2 13 81.25

28 23504061 OLGA JENNI JARISETOUW 16 15 93.75

29 23504062 IVSA MANGIWA 16 15 93.75
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA 

PRODI : S1 - KEBIDANAN 

PERIODE : 20241 

Mata kuliah : PELAYANAN KEBIDANAN DALAM SISTEM PELAYANAN KESEHATAN Nama Kelas : 2 B 

Kelas / Kelompok 

Kode Mata kuliah 

: 

: BD62113. 
 

SKS 
 

: 2 
 

 
No 

 
NIM 

 
Nama Mahasiswa 

TUGAS 

INDIVIDU 

(25%) 

QUIZ 

(10%) 

PARTISIPAN 

(10%) 

UTS 

(25%) 

UAS 

(30%) 

 
Nilai 

 
Grade 

 
Lulus 

Sunting 

KRS? 

 
Info 

1 23504013 NURLAILA 80.00 76.00 93.00 76.00 80.00 79.90 B+ ✔   

2 23504033 SITI UNAYAH 76.00 76.00 81.00 76.00 95.00 82.20 A- ✔   

3 23504034 
MARGRET ERIKA 

NORIWARI 
76.00 76.00 93.00 76.00 98.00 84.30 A- ✔ 

  

 
4 

 
23504035 

MARGARETHA 

STELLA GRACIA 

OKOSERAY 

 
80.00 

 
80.00 

 
93.00 

 
76.00 

 
72.00 

 
77.90 

 
B+ 

 

✔ 

  

5 23504036 IRNA ASRI HIDAYATI 80.00 76.00 93.00 76.00 82.00 80.50 B+ ✔   

6 23504037 DETI PRAHASTI 80.00 80.00 93.00 76.00 90.00 83.30 A- ✔   

7 23504038 MAE IRMAWATI 80.00 80.00 93.00 76.00 93.00 84.20 A- ✔   

8 23504040 SITI JAENAB 76.00 76.00 93.00 50.00 85.00 73.90 B ✔   

9 23504041 SALSA AMELIA 76.00 80.00 93.00 76.00 85.00 80.80 B+ ✔   

10 23504042 
KUSMAWATI 

HASANAH 
76.00 76.00 93.00 76.00 50.00 69.90 B- 

   

11 23504043 
YURIKE ANANDITA 

KUSUMASTUTI 
76.00 76.00 93.00 76.00 88.00 81.30 A- ✔ 

  

12 23504044 RISA NABILA 80.00 76.00 93.00 76.00 95.00 84.40 A- ✔   

13 23504045 RINI MULYASARI 80.00 76.00 93.00 76.00 50.00 70.90 B-    

14 23504046 YUNI KHAERUNNISA 80.00 82.00 90.00 76.00 95.00 84.70 A- ✔   

15 23504047 
ANGELA YOSINA 

WAISAMON 
76.00 76.00 90.00 76.00 75.00 77.10 B+ ✔ 

  

16 23504048 DINA YAKARIMILENA 76.00 76.00 90.00 76.00 50.00 69.60 B-    

17 23504049 
ERNA ENGGELINA 

NASENDI 
80.00 76.00 89.00 76.00 82.00 80.10 B+ ✔ 

  

18 23504050 SUMINAR 80.00 76.00 90.00 76.00 75.00 78.10 B+ ✔   

19 23504051 YULIAWATI 80.00 76.00 89.00 76.00 75.00 78.00 B+ ✔   

20 23504052 FATIMAH PAIMAN 80.00 76.00 89.00 50.00 50.00 64.00 C+    

21 23504053 
ALMELINA ROS 

YAKARIMILENA 
80.00 76.00 88.00 76.00 85.00 80.90 B+ ✔ 

  

22 23504054 YULIASTIA HAPIFAH 80.00 80.00 93.00 76.00 85.00 81.80 A- ✔   

23 23504055 ANA FEBRIANI 80.00 76.00 81.00 76.00 95.00 83.20 A- ✔   

24 23504056 AMALIYATUS SA'DIAH 80.00 80.00 93.00 82.50 95.00 86.43 A ✔   

25 23504057 RESTU PADILAH 80.00 76.00 93.00 76.00 78.00 79.30 B+ ✔   

26 23504058 SUKMANAH 80.00 76.00 93.00 76.00 88.00 82.30 A- ✔   

27 23504060 YULI ASIH 80.00 76.00 89.00 76.00 85.00 81.00 A- ✔   

28 23504061 
OLGA JENNI 

JARISETOUW 
80.00 76.00 88.00 76.00 50.00 70.40 B- 

   

29 23504062 IVSA MANGIWA 76.00 76.00 89.00 76.00 75.00 77.00 B+ ✔   

Tanggal Cetak : Selasa, 14 Januari 2025, 12:33:37 
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Paraf Dosen : 

 

 

SRI KUBILLAWATI, S.SIT, M.KES  

 

YULIA HERAWATI, S.SiT., M.KM 

 

 
 


